MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE INTERCULTURAL INDÍGENA –FAIND

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E
TERRITORIALIDADE

Resolução 001/2023/PPGET/FAIND

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação e Territorialidade
da  Faculdade  Intercultural  Indígena  da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande
Dourados, no uso de suas atribuições, resolve:

1. TRANSFERIR, a reunião ordinária da coordenadoria do Programa de
Pós-graduação em Educação e Territorialidade prevista para o dia 25
de janeiro de 2023, conforme Resolução 004/2022/PPGET/FAIND,
para o dia 01 de fevereiro, às 08h30min.

Dourados-MS, 20 de janeiro de 2023.

Profª. Drª. Andréia Sangalli
 Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação e Territorialidade

/PPGET/FAIND/ UFGD

               Programa de Pós-Graduação em Educação e Territorialidade
(67) 3410-2626 - E-mail: faind.ppget@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Cidade Universitária – CEP: 79804-970 – Dourados/MS

adrianafiori
Assinatura Andréia